
Znalecký posudek číslo 957/46/2015 

Odhad obvyklé ceny (tržní hodnoty) 

 
Předmět ocenění: 

 
A) Spoluvlastnický podíl 1/10 na pozemcích parc.č. 123/3 a 440/5 v k.ú. 
Mostkov, zapsané na LV č. 47 
 
B) Spoluvlastnický podíl 1/10 na pozemcích parc.č. 302/4, 303, 305, 306, 
307/1, 308, 417, 419, 420/9, 436/7, 750, 790/41, 790/42 a PZE 252/2 (pův. 
přídělový plán) v k.ú. Mostkov, zapsané na LV č. 824 
 

 
Adresa nemovitostí: 

 
Není 
 

 
Vlastník: 

 
Pavel Pur 
Medlov 194 
 

 
Podíl 

 
1/10 

 
Objednatel odhadu: 
 

 
realdrazby.cz, s.r.o., Čs. legii 8, 70200, Ostrava 

 
Účel ocenění: 

 
Zjištění obvyklé ceny nemovitostí 
 

 
Datum místního šetření: 

 
16.11.2015 

 
Datum ke kterému je odhad zpracován: 
 

 
16.11.2015 

 
Zvláštní požadavky objednatele: 
 

 
Nejsou 

 
Odhad vypracoval: 

 
Ing. Zdeněk Loup  
Malý Koloredov 2377 
Frýdek-Místek  
 
Tel. 603536245 
Email: info@odhadyloup.cz 
 

 
Datum vyhotovení: 
 

 
23.11.2015 

 
Počet stran odhadu včetně příloh: 
 

 
 66 

 
Počet vyhotovení: 
 

 
 3 

 

1



 
 

Seznam příloh 

• Př.č.1 – katastrální mapy, situační mapy 

• Př.č.2 – informativní výpisy z katastru nemovitostí 

• Př.č.3 – fotodokumentace 
 

 

Podklady pro vypracování odhadu 

 

• Výsledky místního šetření ze dne 16.11.2015 

• Informace realitních kanceláří v místě a čase a internetové realitní servery 

• Kopie katastrálních map a mapové podklady ČÚZK 

• Informativní výpisy z katastru nemovitostí s webových stránek ČÚZK 

• Zákon č. 151/1997 Sb. 

• Metodika Vyhlášky č. 199/2014 Sb. 

• Územní plán obce Oskava 
 

 

Obvyklá cena 

 
Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob 
oceňování.  
Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při 
prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo 
obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují 
všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy 
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv 
zvláštní obliby.  
Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo 
kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit.  
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vazby 
mezi prodávajícím a kupujícím.  
Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z 
osobního vztahu k nim.  
 

 

  

2



 
 

Poloha a širší vztahy 

 
Katastrální území Mostkov tvoří samostatnou část obce Oskava. 
 
LV č. 47 
Na listu vlastnictví č. 47 jsou evidovány dva o nesousední pozemky v k.ú.Mostkov - 
pozemek parc.č. 123/3 a pozemek parc.č. 440/5. 
Pozemek parc.č. 123/3 se nachází uprostřed zastavěného území katastru Mostkov. 
Pozemek parc.č. 440/5 se nalézá vedle příjezdové cesty k RD č.p. 78, nedaleko rybníka 
Oskava, navazuje na veřejnou komunikaci 
 
LV č. 824 
Na listu vlastnictví č. 824 je evidováno celkem 14 pozemků ve více lokalitách k.ú.Mostkov. 
 
Pozemky parc.č.  302/4, 303, 305, 306, 307/1, 308, 750 tvoří souvislý pás v poli, které 
začíná u souvislé zástavby k.ú. Mostkov, pokračuje do kopce SZ směrem podél vyvýšeniny 
Pahorek k vyvýšenině Mravenečník. Nedaleko tohoto pásu pole se nachází JZ směrem další 
samostatná část velkého pole – pozemek parc.č.  PZE 252/1. 
 
Pozemek parc.č.  436/7 tvoří pole u komunikace Mostkov – Oskava a Mostkov – 
Mladoňov. Pozemek má přibližně lichoběžníkový tvar.  
 
Pozemky parc.č. 417, 419, 420/9, 790/41, 790/42 tvoří souvislý pás v louce u 
Václavovského potoka jižním směrem od rekreačního objektu č.ev. 79, jedná se o pozemky 
ve svahu nad potokem. 
 

 

Základní informace 

Adresa předmětu ocenění: 793 31  
Kraj: Olomoucký 
Okres: Šumperk 
Obec: Oskava 
Katastrální území: Mostkov 
Počet obyvatel: 1 358 

 
  

3



 
 

Ocenění: 

A)  LV 47 
1. p.č. 123/3 – zahrada 

Pozemek parc.č. 123/3 je zapsaný v KN jako zahrada, nalézá se cca 60 m západně od 
komunikace, která prochází místní částí Mostkov. Nachází se mezi RD č.p. 7, č.p. 30.a č.p. 57,  má 
přibližně kosočtvercový tvar. Okrajem pozemku protéká strouha, pozemek se užívá jako louka. 
Přístup na pozemek z veřejné komunikace je možný pouze přes pozemky jiných vlastníků. Na 
pozemku se nenalézají žádné stavby či omezení. Pozemek je bonitován. Dle územního plánu 
obce se ke dni ocenění pozemek nachází v zastavitelné zóně BV – zóna bydlení v rodinných 
domech – venkovské. Vzhledem k jeho umístění, velikosti a tvaru, neexistence přístupu z veřejné 
komunikace je jeho užití jako stavebního pozemku nemožné. 

 
Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  

   

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

zahrada 123/3 52911  374,00  7,79 20,00   9,35  3 496,90 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  3 496,90 Kč 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

3  496,90 Kč  x 1,50  =  5 245,35 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 123/3 zaokrouhleně:     500 Kč 

 

2. p.č. 440/5 – zahrada 
 

Pozemek parc.č. 440/5 je zapsaný v KN jako zahrada. Nalézá se vedle příjezdové cesty k RD č.p. 
78 z komunikace Mostkov – Oskava, má podlouhlý tvar, pozemek se užívá jako část louky. Přístup 
na pozemek z veřejné komunikace je možný a nenalézají se na něm žádné stavby či omezení. 
Pozemek je bonitován. Dle územního plánu obce se ke dni ocenění pozemek nachází 
v zastavitelné zóně OV – zóna občanské vybavení – veřejná infrastruktura. Vzhledem k jeho 
umístění, velikosti a tvaru je však jeho užití jako stavebního pozemku nereálné.  
 

Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  
 
 

  

4



 
 

 

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

zahrada 440/5 55800  208,00  7,87 20,00   9,44  1 963,52 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  1 963,52 Kč 

 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

1 963,52 Kč  x 2,0  =  3 927,04 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 440/5 zaokrouhleně:     500 Kč 

 

B) LV 824 
3. p.č. 302/4 – trvalý travní porost 

 

Pozemk parc.č.  302/4 tvoří část souvislého pásu v poli, který začíná u souvislé zástavby k.ú. 

Mostkov, pokračuje do kopce SZ směrem podél vyvýšeniny Pahorek k vyvýšenině Mravenečník. 

Pozemek je veden v KN jako trvalý travní porost a je bonitován. 

Přístup na pozemek je pouze z polní cesty, která polem prochází, vzdálenost od veřejné 

komunikace je cca 500 m, na pozemku se nenachází žádné stavby ani omezení. Dle územního 

plánu obce se ke dni ocenění nejedná o stavební pozemek a nachází se v nezastavitelné zóně. 

Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  
   

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

trvalý travní 
porost 

302/4 54068 16 860,00  1,20 20,00   1,44  24 278,40 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  24 278,40 Kč 

 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

24 278,40 Kč  x 2,0  =  48 556,8 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 302/4 zaokrouhleně:    5.000 Kč 

5



 
 

4. p.č. 303 – orná půda 
 

Pozemek parc.č.  303 tvoří část souvislého pásu v poli, který začíná u souvislé zástavby k.ú. 

Mostkov, pokračuje do kopce SZ směrem podél vyvýšeniny Pahorek k vyvýšenině Mravenečník. 

Pozemek je veden v KN jako orná půda a je bonitován. Přístup na pozemek je pouze z polní cesty, 

která polem prochází, vzdálenost od veřejné komunikace je cca 500 m, na pozemku se nenachází 

žádné stavby ani omezení. Dle územního plánu obce se ke dni ocenění nejedná o stavební 

pozemek a nachází se v nezastavitelné zóně. 

Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  
   

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

orná půda 303 52951  6 798,00  6,47 20,00   7,76  52 752,48 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  52 752,48 Kč 

 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

52 752,48 Kč  x 2,0  =  105 504,96 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 303 zaokrouhleně:    10.000 Kč 

 

5. p.č. 305 – orná půda 
 

Pozemek parc.č.  305 tvoří část souvislého pásu v poli, který začíná u souvislé zástavby k.ú. 

Mostkov, pokračuje do kopce SZ směrem podél vyvýšeniny Pahorek k vyvýšenině Mravenečník. 

Pozemek je veden v KN jako orná půda a je bonitován. Přístup na pozemek je pouze z polní cesty, 

která polem prochází, vzdálenost od veřejné komunikace je cca 500 m, na pozemku se nenachází 

žádné stavby ani omezení. Dle územního plánu obce se ke dni ocenění nejedná o stavební 

pozemek a nachází se v nezastavitelné zóně. 

Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  
   

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

orná půda 305 52911  4 107,00  7,79 20,00   9,35  38 400,45 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  38 400,45 Kč 

 

  

6



 
 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

38 400,45 Kč  x 2,0  =  76 800,90 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 305 zaokrouhleně:    8.000 Kč 

 

6. p.č. 306 – orná půda 

 

Pozemek parc.č.  306 tvoří část souvislého pásu v poli, který začíná u souvislé zástavby k.ú. 

Mostkov, pokračuje do kopce SZ směrem podél vyvýšeniny Pahorek k vyvýšenině Mravenečník. 

Pozemek je veden v KN jako orná půda a je bonitován. Přístup na pozemek je pouze z polní cesty, 

která polem prochází, vzdálenost od veřejné komunikace je cca 500 m, na pozemku se nenachází 

žádné stavby ani omezení. Dle územního plánu obce se ke dni ocenění nejedná o stavební 

pozemek a nachází se v nezastavitelné zóně. 

Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  
   

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

orná půda 306 52951 13 527,00  6,47 20,00   7,76  104 969,52 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  104 969,52 Kč 

 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

104 969,52  Kč  x 2,0  =  209939,04 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 306 zaokrouhleně:    21.000 Kč 

  

7



 
 

7. p.č. 307/1 – orná půda 

 

Pozemek parc.č.  307/1 tvoří část souvislého pásu v poli, který začíná u souvislé zástavby k.ú. 

Mostkov, pokračuje do kopce SZ směrem podél vyvýšeniny Pahorek k vyvýšenině Mravenečník. 

Pozemek je vedeny v KN jako orná půda a je bonitován. Přístup na pozemek je pouze z polní 

cesty, která polem prochází, vzdálenost od veřejné komunikace je cca 500 m, na pozemku se 

nenachází žádné stavby ani omezení.  Dle územního plánu obce se ke dni ocenění nejedná o 

stavební pozemek a nachází se v nezastavitelné zóně. 

Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  
   

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

orná půda 307/1 52951 25 876,00  6,47 20,00   7,76  200 797,76 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  200 797,76 Kč 

 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

200 797,76 Kč  x 2,0  =  401 595,52 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 307/1 zaokrouhleně:    40.000 Kč 

 

8. p.č. 419 – trvalý travní porost 

 

Pozemek parc.č. 419 tvoří část souvislého pásu v louce u Václavovského potoka jižním směrem 

od rekreačního objektu č.ev. 79, jedná se o pozemky ve svahu nad potokem. 

Pozemek je veden v KN jako trvalý travní porost a je bonitován. Přístup na pozemek je pouze 

z polní cesty, která vede od souvislé zástavy u rybníku Oskava směrem k rekreačnímu objektu 

č.ev. 79,  Vzdálenost od veřejné komunikace je cca 900 m, na pozemku se nenachází žádné 

stavby ani omezení. Dle územního plánu obce se ke dni ocenění nejedná o stavební pozemek a 

nachází se v nezastavitelné zóně. 

Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  
   

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

trvalý travní 
porost 

419 54752 14 697,00  3,83 20,00   4,60  67 606,20 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  67 606,20 Kč 

8



 
 

 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

67 606,20 Kč  x 1,5  =  101 409,30 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 419 zaokrouhleně:    10.000 Kč 

 

9. p.č. 420/9 – trvalý travní porost 

 
Pozemek parc.č. 420/9 tvoří část souvislého pásu v louce u Václavovského potoka jižním směrem 

od rekreačního objektu č.ev. 79, jedná se o pozemky ve svahu nad potokem. 

Pozemek parc.č. 420/9 je veden v KN jako trvalý travní porost a je bonitován. Přístup na 

pozemek je pouze z polní cesty, která vede od souvislé zástavy u rybníku Oskava směrem 

k rekreačnímu objektu č.ev. 79,  Vzdálenost od veřejné komunikace je cca 900 m, na pozemku se 

nenachází žádné stavby ani omezení. Dle územního plánu obce se ke dni ocenění nejedná o 

stavební pozemek a nachází se v nezastavitelné zóně. 

Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  
   

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

trvalý travní 
porost 

420/9 55800 16 203,00  7,87 20,00   9,44  152 956,32 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  152 956,32 Kč 

 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

152 956,32  Kč  x 1,5  =  229 434,48 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 420/9 zaokrouhleně:    23.000 Kč 

 

  

9



 
 

10.  p.č. 436/7 – orná půda 
 

Pozemek parc.č.  436/7 tvoří pole u komunikace Mostkov – Oskava a Mostkov – Mladoňov. 

Pozemek má přibližně lichoběžníkový tvar. Pozemek je veden v KN jako orná půda. 

Přístup na pozemek je z veřejné komunikace, na pozemcích se nenachází žádné stavby, nachází 

se zde 5 starších vzrostlých ovocných stromů. Pozemek je bonitován.  Dle územního plánu obce 

se ke dni ocenění nejedná o stavební pozemky a nachází se v nezastavitelné zóně. 

Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  
   

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

orná půda 436/7 54710 23 442,00  5,95 20,00   7,14  167 375,88 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  167 375,88 Kč 

 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

167 375,88 Kč  x 2,0  =  334 751,76 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 436/7 zaokrouhleně:    33.000 Kč 

 

11. p.č. 750 – orná půda 
 

Pozemky parc.č.  750 tvoří část souvislého pásu v poli, který začíná u souvislé zástavby k.ú. 

Mostkov, pokračuje do kopce SZ směrem podél vyvýšeniny Pahorek k vyvýšenině Mravenečník. 

Pozemek je veden v KN jako orná půda a je bonitován. Přístup na pozemek je pouze z polní cesty, 

která polem prochází, vzdálenost od veřejné komunikace je cca 500 m, na pozemcích se 

nenachází žádné stavby ani omezení. Dle územního plánu obce se ke dni ocenění nejedná o 

stavební pozemek a nachází se v nezastavitelné zóně. 

Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  
   

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

orná půda 750 52911  539,00  7,79 20,00   9,35  5 039,65 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  5 039,65 Kč 

 

  

10



 
 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

5 039,65 Kč  x 2,0  =  10 079,30 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 750 zaokrouhleně:    1.000 Kč 

 

 

12.  p.č. PZE 252/2 – orná půda 

 
Pozemek parc.č.  PZE 252/1 je veden v KN v tzv. zjednodušené evidenci - zdroj parcely ZE: 
Přídělový plán nebo jiný podklad jako orná půda a je bonitován  Pozemek se nachází jako 
samostatná část velkého pole JZ směrem od souvislého pásu pole (pozemky parc.č.  302/4, 303, 
305, 306, 307/1, 308, 750). Přístup na pozemek je pouze z polní cesty, která polem prochází, 
vzdálenost od veřejné komunikace je cca 600 m, na pozemku se nenachází žádné stavby ani 
omezení. Dle územního plánu obce se ke dni ocenění nejedná o stavební pozemek a nachází se 
v nezastavitelné zóně. 

 
Obce s 2-5 tisíci obyv. - sousední k.ú.:  20 %  

   

Název Parcelní číslo BPEJ 
Výměra 

[m2] 
JC 

[Kč/m2] 
Úprava 

[%] 
UC 

[Kč/m2] 
Cena 
[Kč] 

orná půda PZE 252/2 52941 18 405,00  6,47 20,00   7,76  142 822,80 

Zemědělský pozemek - zjištěná cena =  142 822,80 Kč 

 

Vzhledem k zjištěné ceně pozemků a jednotkových cen dle PBEJ  a metodiky vyhl.č.199/2014 

Sb. lze konstatovat, že ke dni ocenění převyšuje poptávka po zemědělské půdě nabídku a 

obchodovaná a nabízená cena ke dni ocenění v místě se pohybuje v rozmezí 50 –100 % výše 

než takto zjištěná cena zemědělských pozemků. Pak tedy obvyklá cena zemědělských pozemků 

celkem stanovena: 

142 822,80 Kč  x 2,0  =  285 645,60 Kč     

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. PZE 252/2 zaokrouhleně:   30.000 Kč 

 

  

11



 
 

13.  p.č. 308 – neplodná půda 

 
Pozemek parc.č.  308 tvoří část souvislého pásu v poli, které začíná u souvislé zástavby k.ú. 

Mostkov, pokračuje do kopce SZ směrem podél vyvýšeniny Pahorek k vyvýšenině Mravenečník. 

Pozemek parc.č. 308 není bonitován a je veden v katastru jako neplodná půda.  Dle územního 

plánu obce se ke dni ocenění nejedná o stavební pozemky a nachází se v nezastavitelné zóně. 

Přístup na pozemek je pouze z polní cesty, která polem prochází, vzdálenost od veřejné 

komunikace je cca 500 m, 

Zatřídění 
Zákl. cena 

[Kč/m2]   
Koeficienty Index P Úprava 

Upr. cena 
[Kč/m2]  

Neplodná půda  4,71  0,25    20 %  1,41 

 

Typ Název 
Parcelní 

číslo 
Výměra 

[m2] 
Jedn. cena 

[Kč/m2] 
Srážka 

 
Cena 
[Kč] 

§ 9 odst. 5 ostatní plocha 308  1 601,00  1,41   2 257,41 

Neplodná půda - zjištěná cena =  2 257,41 Kč 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o neplodnou půdu, bude obvyklá cena stanovena pouze 

na úrovni ceny stanovené dle metodiky Vyhlášky 199/2014 Sb., s minimální hranicí 500 Kč: 

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 308 zaokrouhleně:    500 Kč 

 

14. p.č. 417 – neplodná půda 

 
Pozemek parc.č. 417 tvoří část souvislého pásu v louce u Václavovského potoka jižním směrem 

od rekreačního objektu č.ev. 79, jedná se o pozemek ve svahu nad potokem. Pozemek je veden 

jako neplodná půda a není bonitován. Přístup na pozemek je pouze z polní cesty, která vede od 

souvislé zástavy u rybníku Oskava směrem k rekreačnímu objektu č.ev. 79,  Vzdálenost od 

veřejné komunikace je cca 900 m, na pozemku se nenachází žádné stavby ani omezení. Dle 

územního plánu obce se ke dni ocenění nejedná o stavební pozemek a nachází se 

v nezastavitelné zóně. 

Zatřídění 
Zákl. cena 

[Kč/m2]   
Koeficienty Index P Úprava 

Upr. cena 
[Kč/m2]  

Neplodná půda  4,71  0,25    20 %  1,41 

 

Typ Název 
Parcelní 

číslo 
Výměra 

[m2] 
Jedn. cena 

[Kč/m2] 
Srážka 

 
Cena 
[Kč] 

§ 9 odst. 5 ostatní plocha 417  705,00  1,41   994,05 

Neplodná půda - zjištěná cena =  994,05 Kč 

12



 
 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o neplodnou půdu, bude obvyklá cena stanovena pouze 

na úrovni ceny stanovené dle metodiky Vyhlášky 199/2014 Sb., s minimální hranicí 500 Kč: 

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 417 zaokrouhleně:    500 Kč 

 

15.  p.č. 790/41 – neplodná půda 

 
Pozemek parc.č. 790/41 tvoří část souvislého pásu v louce u Václavovského potoka jižním 

směrem od rekreačního objektu č.ev. 79, jedná se o pozemek ve svahu nad potokem. Pozemek 

je veden jako neplodná půda a není bonitován. Přístup na pozemek je pouze z polní cesty, která 

vede od souvislé zástavy u rybníku Oskava směrem k rekreačnímu objektu č.ev. 79,  Vzdálenost 

od veřejné komunikace je cca 900 m, na pozemku se nenachází žádné stavby ani omezení. Dle 

územního plánu obce se ke dni ocenění nejedná o stavební pozemek a nachází se 

v nezastavitelné zóně. 

Zatřídění 
Zákl. cena 

[Kč/m2]   
Koeficienty Index P Úprava 

Upr. cena 
[Kč/m2]  

Neplodná půda  4,71  0,25    20 %  1,41 

 

Typ Název 
Parcelní 

číslo 
Výměra 

[m2] 
Jedn. cena 

[Kč/m2] 
Srážka 

 
Cena 
[Kč] 

§ 9 odst. 5 ostatní plocha 790/41  232,00  1,41   327,12 

Neplodná půda - zjištěná cena =  327,12 Kč 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o neplodnou půdu, bude obvyklá cena stanovena pouze 

na úrovni ceny stanovené dle metodiky Vyhlášky 199/2014 Sb. , s minimální hranicí 500 Kč: 

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 790/41 zaokrouhleně:    500 Kč 

 

  

13



 
 

16. p.č. 790/42 – neplodná půda 

 
Pozemek parc.č. 790/42 tvoří část souvislého pásu v louce u Václavovského potoka jižním 

směrem od rekreačního objektu č.ev. 79, jedná se o pozemek ve svahu nad potokem. Pozemek 

je veden jako neplodná půda a není bonitován. Přístup na pozemek je pouze z polní cesty, která 

vede od souvislé zástavy u rybníku Oskava směrem k rekreačnímu objektu č.ev. 79,  Vzdálenost 

od veřejné komunikace je cca 900 m, na pozemku se nenachází žádné stavby ani omezení. Dle 

územního plánu obce se ke dni ocenění nejedná o stavební pozemek a nachází se 

v nezastavitelné zóně. 

 

Zatřídění 
Zákl. cena 

[Kč/m2]   
Koeficienty Index P Úprava 

Upr. cena 
[Kč/m2]  

Neplodná půda  4,71  0,25    20 %  1,41 

 

Typ Název 
Parcelní 

číslo 
Výměra 

[m2] 
Jedn. cena 

[Kč/m2] 
Srážka 

 
Cena 
[Kč] 

§ 9 odst. 5 ostatní plocha 790/42  210,00  1,41   296,10 

Neplodná půda - zjištěná cena =  296,10 Kč 

 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o neplodnou půdu, bude obvyklá cena stanovena pouze 

na úrovni ceny stanovené dle metodiky Vyhlášky 199/2014 Sb., s minimální hranicí 500 Kč: 

Spoluvlastnický podíl 1/10 

Cena obvyklá p.č. 790/42 zaokrouhleně:    500 Kč 

 

  

14



15



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

 

Mapa širších vztahů: 

 

 

 

 

 

 

  

K.ú. Mostkov 

16



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

Mapa širších vztahů – celý katastr Mostkov: 

 

 

 

 

Přehledka LV č. 47 

17



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

 

 

 

 

 

Parc.č. 440/5 

Parc.č. 123/3 

18



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

Pozemek parc.č. 123/3 – LV č. 47 k.ú. Mostkov 

 

 

 

  

19



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

Pozemek parc.č. 440/5 – LV č. 47 k.ú. Mostkov 

 

  

  

 

 

 

 

20



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parc.č.  417, 

419, 420/9, 

790/41, 790/42 

Parc.č.  436/7 

Parc.č.  302/4, 303, 305, 

306, 307/1, 308, 750 

 

Parc.č.  PZE 252/1 

21



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

Pozemek parc.č. 302/4 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

 

Pozemek parc.č. 303 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

22



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

Pozemek parc.č. 305 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

 

Pozemek parc.č. 306 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

23



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

Pozemek parc.č. 307/1 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

 

Pozemek parc.č. 419 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

 

24



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

Pozemek parc.č. 420/9 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

 

Pozemek parc.č. 436/7 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

25



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

Pozemek parc.č. 750 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

 

Pozemek parc.č. 750 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

26



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

Pozemek parc.č. 308 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

Pozemek parc.č. 417 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

 

27



Příloha č.1 Katastrální mapy, situační mapy 

 

Pozemek parc.č. 790/41 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

 

Pozemek parc.č. 790/41 – LV č. 824 k.ú. Mostkov  

 

28



29



Seznam nemovitostí na LV

Číslo LV: 47

Katastrální území: Mostkov [713139]

Zobrazení v mapě

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Benešová Věra, Za Kostelem 68, 66463 Přísnotice 1/16

Bittnerová Ivana, Dědinka 3, 78383 Troubelice 1/10

Horníčková Božena, Podlesí 185, 78973 Úsov 1/10

Konečná Eva, Odbojářů 611, 66461 Rajhrad 1/16

Pur Jiří, Dědinka 27, 78383 Troubelice 1/10

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Straka Jan, Mostkov 16, 78801 Oskava 1/16

Straka Jan, Mostkov 7, 78801 Oskava 1/16

Straka Zbyněk, Nová 320, 66463 Přísnotice 1/16

Svobodová Ivana, Střílecká 259, 76802 Zdounky 1/16

Zahradníčková Jana, č. p. 260, 78391 Medlov 1/10

Pozemky

Parcelní číslo

123/3

440/5

Stavby

Na LV nejsou zapsány žádné stavby.

Jednotky

Na LV nejsou zapsány žádné jednotky.

Práva stavby

Na LV nejsou zapsána žádná práva stavby.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

30

http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=UxNkPXGXXtGfB0il7bWpQ8eiQqW6L4cI0EHRbWKlgcqSv4Qe8Ypdt7xbuUheh0UnRvsw1kmRsJ-2P58KM6u2X9_2o6Dd6wdUC1QRN8gmt7VyBpiAviKe9A==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=x3qNO0kiadGsAy0fXgvIyf91lf06oGVo7WdmjLrBUNwP_uv51RSxa5FKXiBgrB8ZAXZulIv77MWrAlHXMjRQAI2Zr4zQbyr0KEt0I5rHAh5WzIv-rR4IBXWDjDOCF5K8
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=jZUQ02r5AWtz7YACrfCpJ-zqELK0UaYt8iR1jX14QP9njr8U_SiWcw-1jzGO0xVNNnVzaWKbVIL8slRjiDea6LxZVwy8wcUeaN-fbDHiBrz8OfJMY-J_Mxtm9xwsEa4p
http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 123/3⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 47

Výměra [m2]: 374

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: zahrada

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Benešová Věra, Za Kostelem 68, 66463 Přísnotice 1/16

Bittnerová Ivana, Dědinka 3, 78383 Troubelice 1/10

Horníčková Božena, Podlesí 185, 78973 Úsov 1/10

Konečná Eva, Odbojářů 611, 66461 Rajhrad 1/16

Pur Jiří, Dědinka 27, 78383 Troubelice 1/10

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Straka Jan, Mostkov 16, 78801 Oskava 1/16

Straka Jan, Mostkov 7, 78801 Oskava 1/16

Straka Zbyněk, Nová 320, 66463 Přísnotice 1/16

Svobodová Ivana, Střílecká 259, 76802 Zdounky 1/16

Zahradníčková Jana, č. p. 260, 78391 Medlov 1/10

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

55800⇗ 4

52911⇗ 370

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce - Pur Pavel

Nařízení exekuce - Sedláček Břetislav 31

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1384682809
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=_KvwcgKV85UbC_VZENogZo_qDmXjVwtY6MYyeuTGJoJ0SIBxqJOEwjW9T8jF7VUGjIRffo6xv8RJgIiR8iT9i7atE37KWutfQ2LvFl5m440RxScDkmte8w==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=snYdwhFjMU7D-GZMTepSUxWUKBT7qIOaRKxSo_njvW4nASp9It_ChZ9pdSRuCWsiPxnXf7s8ELNyUX9ZzvKn9ecVp4XDonMc-6W7NGjugaoMI7aJo-ddWQ==
http://bpej.vumop.cz/55800
http://bpej.vumop.cz/52911


Nařízení exekuce - Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce - Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce - Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví - Pur Pavel

Objekt je dotčen změnou právního vztahu: V-11041/2015,
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj,
Katastrální pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 22.11.2015 16:00:00.

© 2004 - 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

32

http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=6pZZ_hpAdv-tA0uUm3PbftHpr_ixKcdqm_bHGBWQWxNV-cn3_Gn1GbF92o6SBvxXmmXBq3rbSuSec0_NLnVbpHNRSRCMq9x7UdY-H2_k1dZ4eMx6JjdsirkLbxBAZODm
http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 440/5⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 47

Výměra [m2]: 230

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: zahrada

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Benešová Věra, Za Kostelem 68, 66463 Přísnotice 1/16

Bittnerová Ivana, Dědinka 3, 78383 Troubelice 1/10

Horníčková Božena, Podlesí 185, 78973 Úsov 1/10

Konečná Eva, Odbojářů 611, 66461 Rajhrad 1/16

Pur Jiří, Dědinka 27, 78383 Troubelice 1/10

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Straka Jan, Mostkov 16, 78801 Oskava 1/16

Straka Jan, Mostkov 7, 78801 Oskava 1/16

Straka Zbyněk, Nová 320, 66463 Přísnotice 1/16

Svobodová Ivana, Střílecká 259, 76802 Zdounky 1/16

Zahradníčková Jana, č. p. 260, 78391 Medlov 1/10

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

54710⇗ 22

55800⇗ 208

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav 33

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1384870809
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=jFEoKIBrch1UYdkXpfJ3NO_o3aCnh2v2PP4Eh3UFYhWEgRSgxKaZsxtPQOYWpQ-G92GbsDchgE8iK-GRxF1-ngeVAhYGM-VcQxUsb3vvPWebxHUZ8PKWvg==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=nBm7KYMl19e3WOSe5Cgdqo5vXPGGko38Lk-wneTU3jxJPcux-9zUjMHkU4fN54mOSEUhMNChHD8vEnuHuS_XCr3v6cx4T_695rV5MAShzGfK2W53ULO3RA==
http://bpej.vumop.cz/54710
http://bpej.vumop.cz/55800


Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Změna výměr obnovou operátu

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Objekt je dotčen změnou právního vztahu: V‐11041/2015,
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

34

http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=c7A7khWFT7_soT72jaMlu6e1zf7VWS_nb9oQ0fI_HfrNsfYkYZiFgim6dIK_sRzIzsQ7ssdt553-NDbJxkQ8yTPVeoaUHtc9v66iTkmqNBfOEito8PRRU3YrQRtj559g
http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Seznam nemovitostí na LV

Číslo LV: 824

Katastrální území: Mostkov [713139]

Zobrazení v mapě

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Pozemky

Parcelní číslo

302/4

303

305

306

307/1

308

417

419

420/9

436/7

750

790/41

790/42

PZE 252/2, původ Přídělový plán nebo jiný podklad

Stavby

Na LV nejsou zapsány žádné stavby.

Jednotky

Na LV nejsou zapsány žádné jednotky.

Práva stavby

Na LV nejsou zapsána žádná práva stavby.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

35

http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=twgbqZ_0gefjd2lY9jJk69ZPlU9aHaVTrckaK7MsfRnenutvrpDaZ_wZsNZ86_qsnPx8_AzyJg9jlnRkt1KZ3rdqYYFyyYyR4VpjhGiV-SzjUNcjkG128A==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=d_AzTge5ul0s26wKhfVzeFJq4tm4U2kyt6cdo_LYzozKbviKaVtOkuaL1PVkp6fnUJjcTiF8s6KLdeGgEPrdao6OFGYEcLDLeUaExCJxA54f27Su7zZnrWoL-j7jFJfq
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ltwgAJkTFpjoZuY0n_pMnb_k656m9HqHNBiCIiOBLYhh6bwkbdW8IhzEoVQnjcRHcOnTpryOTfHj8fkhefWJFc2dz3eo-clEsQATpvv2KPnKGC2cyn6atRojmhGMCfTV
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Bf5Ej4-LUBs_XFXqmWIc-lN-6h_8OHITgV9oCATftpJHnivfWBRkrjJLlW0U-C081e1NZztxC5cPII4kuYd7KjiuIL7kiGOROD_53TGIR_5MJclVdduzy9qwTiWWHrOd
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=76fFAWybch72sUgk6kpDOhr8ai42SLEtjFkR80cY9tF5Sy_vsPM6Vov48nb-AqHT3cpfC83ROwuiE_PguuEOmeIGmIrRLYkAKMo96BQ-6KzGRaq9YFohnI-ho1e-ikMz
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=G-Ik2--dTemJrx5_cjKAmRhAHB0ZQAXDOu4rMAjsfo7AHh7CsnhEvrlc-1CDX0lHe17xkVJ7ozIYk5HUTHSbnk4rE8IYW960OjC9TsPnRNopv2aKXO54ZaC1Mj-3g-x3
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=PCADVPS6oV04PIzf47aJPMHFyfRETdIbqhF9TajmXBDB6XOBhvbjnXBKkO1wgvoGSnxJ6-P1OXYDfVFAS8u1tQC1I6Phv4VEFWwUL4faw1E5BPcQGBEuadWswvQuw-IE
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=MOSj-YBMoA_mRE7ZpsoIgQG4QpbX08ajKdmXf8m7ZhbR_lqWuoJ0gnj3GhtySP-Qa3nc5kHX2zZUdd2DrVxoLYF9LkW_WCp_NtE92CMq0Scaz66Sst1S6nNDAnij0TOm
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=1048KVfIq7MqBsw74MVWtK33zOEJf-n-w9xMDbg-kg-xqaZRAt_GTGZO7yQo_q1g3SHSs3V0A8YmUO6u-Y2ACdhFlXPbzaJEF8WMQ57fCITuknDal0mSPU2ZGDRzO15X
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=jaLZ79k5HnQuFQdISCj1tGi5vRAU7TkGGGMLXbYJL6TgxwiT2c2XNHhmngLEjIWZpKr3J3H156H0VwfdX5JdbjvK8P3KXyr_bJpfsHHolXpFcL7VdScSeVDJywnqb0El
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=LmU-HE4uZG57se9u75VjcIQevB7ctDnYi62DA_SDxd02vb2cjHH3UW8-4L8_1AUrohc_xn6xbOnB9I1T0ZeckcWUHHYsA1ucdAKZN-UpvmLm8hT0T8n06VBW7iRbjSBo
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=BDOdwKjzl4LoKR2npJMfjDwildW2-zeL8mKlNfVJRevQmcALX9TYANOUNAgv6048Thl9RSJQnrEPCAK2YJo5ui0ScxNOBqFT5FbL8wWhsme1Aj58B-l_6TbDHh4GOEo1
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=OKNhBmPkin5GIcrSfJw-bvd6TYM1iJr_clgHgQyV93McUhXUR9ZvCbq7C2aCu-KMLQl71bQcZxD9sXFN7l8tpbC2wrUfR6qwYSeRFGsx1PLdRhSwMbhSKk3fK3uxEqn-
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Ptw-pYV8kQigueHUHSPoAiTgp9pCeZ8-FCkO2BLGnRDFQbEZ6T7zF2sssc8n0VIVVx_h1Fo0UM3eNitHYs5qIpXwAh2dAbkXRIr1u2oeLPHA9WSShGq3XRT5jBhPb8xr
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=xUrpLh_pSs5llxDdAxnWDR2_XqrYiB83DZIVO9WbKeaIDKlGlq3YzDXlGfOchhBJP6UnqlPNiUTde_cj5o4W5lUatNDmQKLMpMxhekHmkxUvW33GzuOpJgKdlT4cjaFu
http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 302/4⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 16860

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: trvalý travní porost

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

52951⇗ 534

54068⇗ 16326

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce - Pur Pavel

Nařízení exekuce - Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce - Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce - Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce - Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva 36

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/40832689010
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=Ewwss7_Q0Ip3VbXxDAHEK_6D774poub9v7u2zHdUBe9uA1BipKQKtj8neFFX9KgYLBDDuOROeWW8929UUrbCdnwq-wEQe2ZbVPc7FLyuQB_WTjofSfP-tA==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=MwVsbb6iH3VhIZ9_9ZLPbeFD-_A1rcy4cNxqkP_ZSVc_aXzs-EDMN7LtsbOxatgy-JwJ6L_ft4HP9z8ByFV2-u_-lTnAHkqH1OizeXvduRjy2JGdTOwboQ==
http://bpej.vumop.cz/52951
http://bpej.vumop.cz/54068


Změna číslování parcel

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví - Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj,
Katastrální pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 22.11.2015 14:00:00.

© 2004 - 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

37

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 303⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 6798

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

52951⇗ 6762

54068⇗ 36

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva 38

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/40832690010
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=jTwPYK6fjF5NoEK3024eoHXN6q7pcwKeQCDH_A5kVRfkJ7yaZ4SS2HS0oAgjEEUfi4qa9Zv6tTdp_NB3oKD1zi67GDjc7ObsJkb7cC974dGzrszb_uc-1g==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Y1d9NTOAknGxkYOOJjxWAtRo58WtsrDAhG_BQmYG709CCO0iGMTU6da8mviO8MUCH1TiMTTLPvOZii9aiZb77Nx5OS8gNX2dOQmBoYclVUur6zK7nUXL9A==
http://bpej.vumop.cz/52951
http://bpej.vumop.cz/54068


Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

39

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 305⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 4107

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

52911⇗ 4071

52951⇗ 36

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva 40

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/40832692010
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=OoTxGHzJ3HMcxSkbb3rDErd7RtkAQqafeFqv-F45Tw4mTE-NcgScoTPC2-iv1e322oBO0d8OMeNg7o_eP6qJwmKLbDNarIu2ib87_7G7ACyLTzB6X8SKfw==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=MK0i4hXqQWjseufzUNDDG-vRRA0R8z0Zkv8c4BpQdM_NxICh7bJ4NRPNKDfcDuntlA9Bsw5wn4N6gfsEaK_JAMOiZ6TpjXR2q5wpT3Na1qYqiftK6BIMJw==
http://bpej.vumop.cz/52911
http://bpej.vumop.cz/52951


Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

41

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 306⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 13527

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

52951⇗ 10472

52911⇗ 3055

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva 42

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/40832693010
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=tKnllHo7lluiABf5DurWVGxmg67CMgVgFzSzQqcSLrpMbuFc5Y1NNjhWQ2I4_ZnjsCQL1oqvhyn89WJxpb-9se3LNnvLTW_TGmfz4DAUoawyM85VM1eqzg==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=_3mtfSb4ZGYdFa-Io1Dh-u5RNRt3MRKs1smVK8Z-LviCApYNFJWShZgtWxgbxD-KiraXGyWaV1VS0D-4bTM3hIsOKelVltsJ8XB6LDRy-nbrFSAhxzJcZg==
http://bpej.vumop.cz/52951
http://bpej.vumop.cz/52911


Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

43

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 307/1⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 25876

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

52951⇗ 20976

54078⇗ 4900

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva 44

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/40832694010
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=9ptucKCWY-abCGqCItZ1yreR0W0RHdtU2awQmmVs_9XdP63UcW9qA_cAr6KaPc24kp5UjoZx4vg05l69TW3MIXAPfkQ4nuG4I2K4jUu2DqVJeB-MAlUD7g==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=qXMl8u_HBYXNzosEJ4HK1YPKakAn0ixtsyeS3pVopxPy9vit-0tCmOuuObzXnSRqwjFH_Am0P0VtnWf5WdypHoXWzczympDPfpB5psUh3HqdqRk1PcWERA==
http://bpej.vumop.cz/52951
http://bpej.vumop.cz/54078


Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

45

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 419⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 14697

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: trvalý travní porost

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

55800⇗ 1008

54752⇗ 13689

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva 46

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1384851809
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=soYZWCGG6SGNDsv4Nd9VeyuJbbJy__Ya8jBZpmII2-wp2JOJwR2ddqnC2h1R5kqh4bY__im5ywUzrgVU9iRZfPvm1mk_QasoWZGxS2yoMaVcLupD84k2yw==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=mUoCKxW5nd-7kvkkXtqyqnus-VeAh45SEdQ7SMF8ci053m9f9Ux3YJVPRjv3ruqWIu8aXGJVyF0m_GRtZzuTwqYsrlaSfxQRB7hn57_DpwOBGIOerfzC1Q==
http://bpej.vumop.cz/55800
http://bpej.vumop.cz/54752


Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

47

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 420/9⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 16203

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: trvalý travní porost

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

54752⇗ 1250

55800⇗ 14953

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva 48

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/40832735010
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=pAWb7HA9DwdgzVOS1QdQAEhC3g-Om2UmiRyDun1mr2dQ_pfqBYMVjsgLyuQShKjlYtC3M9zTbHMMVofGCn0nSVKiSigtsO2TWh-ftRarXLswqAja1fbVZA==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=AV28Z59Nn6Ss2xnGTyv-jf_AHOlsP1ImYfQli5H_zYTiIGilBBWiRypGBerHfJFxkBYUDOCEWY42eSTg_z9KEQdseHgbhAAD361M_WmC2ZB5gvKVLUKYSw==
http://bpej.vumop.cz/54752
http://bpej.vumop.cz/55800


Změna číslování parcel

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

49

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 436/7⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 23442

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

55800⇗ 6

54710⇗ 23436

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva 50

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/40832744010
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=p0359dxClMcP7DoKH-UAQW96zaevfEL9QRY8qrB5PL96hIo2ehAG6y2j00L6bzTBfgLmYHDv20LkuX8ulc48lusv0T6xVG5VVAUctHWVsZqjDjPGUmsyAQ==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=PNWZESO6imaGo0AYHUqFDDzESETgTySPzrJIshBw2wKwY1GAl9vLZzl21Hw9G_lXuHNat-efMHyKf9bZm0cFp4r_pX-tfbED2r7roT3AjxR-l-bRvWc1hA==
http://bpej.vumop.cz/55800
http://bpej.vumop.cz/54710


Změna číslování parcel

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

51

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 750⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 539

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

52911⇗ 477

52951⇗ 62

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva 52

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/40832883010
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=44WqA___stfD6fXoQo-Afh0KdvIc_XY3y4u1qYQwNJPm3utvr8kI4ytPVkG1fGSZPZNrLYuF3swUx5BxJ53osMjk_rsfNy3rkiUrO3ODDh12NSjibPABtw==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=eEJmIClbpzzj9X8czTk_oTbow7eda4pjbWdArYnrR5kIIM9CybX9E3A2ueJKXxH6q2Mn6GHP9FNleQOo-UHcbbfabLrBlDh9FDqimggvSOpluWxRfAyVRw==
http://bpej.vumop.cz/52911
http://bpej.vumop.cz/52951


Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

53

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 252/2⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 18405

Typ parcely: Parcela zjednodušené evidence

Zdroj parcely ZE: Přídělový plán nebo jiný podklad

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

52941⇗ 11120

53214⇗ 7285

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální54

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1385298809
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=8lgpSM1ZOc1_kEweZWUNBeJ-VbNcD3TRCeYJSIzulqqhk6b5DhteoJNNF1X21IglRF3fqfaOK0AesoJOodrV9BpJUrQqDe_qEzZTMHu7ldmSEG7liiP81A==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=rETNG4Uk6Ex4o5bGZjt2kK_xH2Zom3KRK1cWOEuIhOxg1kzDwr9ZiGtJhDdrc2KR4m9i1KQAMVKWtBtOfAHGoC8V3Vqu4Yj_em0xi9QW5xs1OVkuZgyyrA==
http://bpej.vumop.cz/52941
http://bpej.vumop.cz/53214
http://www.cuzk.cz/kp/sumperk


pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

55

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 308⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 1601

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: neplodná půda

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

56

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1384784809
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=7V8nnlFBiNFAO-BaIKop8PpQOSAoBiHntLRbgwJ49VJu35KZWgKDnh9zRR4vJEF3HKTZ1yXsvezxYNNMSEED52uK53JzRvFkkMyPY_FkgyYO6KWiDe3zjg==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=27Xq8dj71WzzfOjmUCb239_IdkVs9a6XEIsAuie_JUl_zDSGIVutMYmfYQkDFeFdnyGbjjlwj5oflUdnE3f7OdxpLMdcSqtzN5zCr3pR84xquT9xeauu9A==
http://www.cuzk.cz/kp/sumperk


Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

57

http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 417⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 705

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: neplodná půda

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk⇗

58

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1384850809
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=cAFg2fHAkOoJj6RMYqBzKYnKwh58Y7Iq3qAci8JKhlSdrnVbwNVbI95CNtPXc5baS5_7jH_EAbVR2RyghjrfHFAVHhf575beWAkmup2mZu_y9XfRurfLww==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ataXjACkXBhi_mWZv9-XbK7v9r6eIyNnOMVTIuF9-I_6b9hEPU_TkudCilJikdoc6I4cf4JgbtmCoollvyZ2FJb5fzgdHOH4p2uS0RI5cFQIjvCV8rlkMg==
http://www.cuzk.cz/kp/sumperk


Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

59

http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 790/41⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 232

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Změna číslování parcel

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální60

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/40832902010
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=KMuMVkRWcyUSmY1lrszeMYv2co0xmcd3SEXGutnqfkQS0m-dLivFpcougoHiiH8hCwM54OpIzDRQ0WZs4_y3eQydHOLU-TMEK5MWjM3s0t0CLpV_oPWwag==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=OXJjvlMfm-w46cfIW88Bkix-bil14xo8sHbcIMAtG1ap3CxEfF3EGuuB8ThpGPQzdZmqmZRlNvoP_B_hLphiu31q9uhxi85uERttyh_Uer_366GIs7rvtA==
http://www.cuzk.cz/kp/sumperk


pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

61

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 790/42⇗

Obec: Oskava [540544]⇗

Katastrální území: Mostkov [713139]

Číslo LV: 824

Výměra [m2]: 210

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Pur Pavel, č. p. 194, 78391 Medlov 1/10

Sedláček Břetislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

Sedláček Rostislav, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 1/16

ÚSOVSKO  a. s., č. p. 33, 78973 Klopina 31/40

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce ‐ Pur Pavel

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Nařízení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Břetislav

Zahájení exekuce ‐ Sedláček Rostislav

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Typ

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Změna číslování parcel

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví ‐ Pur Pavel

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální62

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/40832903010
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/540544
http://nah.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=0ZwdEzeRh7NiQHffmAV1ccKVb9ksS3a3p9P6uQFE6ZyOADM2NqxdE9P-pY020NVoHuCbAQEdR-taq_J6GCpriO5UWWIc4m_jp8_DOrO0vye1Ge2TWvvkuw==
http://nah.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=s7HMx0l13C_hVk6QWC5Eq1NbNxk1lGlytHVprRNFp9pzvBlV2t1mJYrciz0e0UlnBhiUwizj0f3tLAuqzC3kXZJY9gt0nlY-yY1GRLxNqn5k9hAsqi531g==
http://www.cuzk.cz/kp/sumperk


pracoviště Šumperk⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 19.11.2015 08:00:00.

© 2004 ‐ 2015 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e‐mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.3.0 build 0

63

http://www.cuzk.cz/kp/sumperk
http://www.cuzk.cz/
http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=id%3Apremise%20166347@sss=1@ssp=121166956_118255308_149412972_149286604@x=133155136@y=136085504@z=15
http://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Seznam-vsech-KU-a-KP.aspx


Příloha č.3 Fotodokumentace 

 
 

Pozemek parc.č. 123/3 – LV č. 47 k.ú. Mostkov 

 

 

Pozemek parc.č. 440/5 – LV č. 47 k.ú. Mostkov 

 

 

  

  

 

64



Příloha č.3 Fotodokumentace 

 
 

 

 

 

 

 

  
Parc.č, 436/7 

 

Parc.č.  302/4, 303, 305, 306, 

307/1, 308, 750, PZE 252/1 

65



Příloha č.3 Fotodokumentace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parc.č.  417, 

419, 420/9, 

790/41, 790/42 

 

66


